
 
 

 

 

POLITYKA ŚRODOWISKOWA 

SPÓŁEK GRUPY PCC: PCC ROKITA SA, PCC EXOL SA, 
PCC MCAA SP. Z O.O., PCC CONSUMER PRODUCTS KOSMET SP. Z O.O., 

LABANALITYKA SP. Z O.O., PCC PU SP. Z O.O. 

 
Prowadząc działalność zgodnie z obowiązującymi nas uregulowaniami prawnymi oraz ideą 

zrównoważonego rozwoju jesteśmy zorientowani na ciągłe doskonalenie Systemu Zarządzania 

Środowiskowego oraz minimalizację negatywnego wpływu na środowisko. 

 
Spółki Grupy PCC objęte Zintegrowanym Systemem Zarządzania, poprzez swoją działalność, 

zobowiązują się do zapobiegania i minimalizacji zanieczyszczeń środowiska. 

 
Deklarujemy minimalizację naszego wpływu na środowisko poprzez odpowiedzialne zarządzanie 

zmierzające do ciągłej poprawy efektów naszej działalności i podejmowanie stosownych działań 

doskonalących w obszarach: 

jakości i ilości wytwarzanych ścieków 

zużycia wody przemysłowej 

emisji zanieczyszczeń do powietrza 

wytwarzania odpadów 

śladu środowiskowego organizacji 

 
Spółki Grupy PCC biorą aktywny udział w dążeniu do osiągnięcia powyższych celów strategicznych. 

Cele te realizowane są poprzez: 

planowanie rozwoju organizacji w oparciu o przyjazne środowisku technologie 

identyfikację i bieżącą analizę wszystkich aspektów środowiskowych 

ocenę ryzyk i szans związanych ze znaczącymi aspektami środowiskowymi 

planowanie i realizację programu działań środowiskowych 

podejmowanie działań prewencyjnych związanych z awariami 

podnoszenie świadomości i kwalifikacji Pracowników i Partnerów Biznesowych na rzecz ochrony 

środowiska 

budowanie  poczucia odpowiedzialności  Pracowników i Partnerów Biznesowych za działania 

mające wpływa na środowisko 

zaangażowanie Pracowników oraz naszych Partnerów Biznesowych do działań zmierzających do 
minimalizacji wpływu organizacji na środowisko 

 
Zarząd Spółki jako Najwyższe Kierownictwo zaangażowane w realizację niniejszej Polityki przekazuje ją 

wszystkim Pracownikom i Partnerom Biznesowym oraz zobowiązuje ich do jej realizacji. 
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